

***This item contains naturally occurring trans fat from full fat dairy products and/or meats.**

VG - Vegan V - Vegetarian

GC - Gluten conscious - this item does not contain gluten, however it is made in a facility where gluten is present and therefore cannot be guaranteed gluten free.

LF - Low fat: no more than 30% of calories from fat / no more than 3g of fat per 100g

GC* - Gluten conscious - oats as an ingredient are gluten free although there could be a trace of gluten from other grains due to transportation, storage & processing.

Create your own Corner Combination or Trio:

1/2 Sandwich & Cup of Soup - 1/2 (Combo Size) Signature Sandwich, 1/2 (Combo Size) Grilled Panini with a Cup of Soup.

1/2 Sandwich & Cafe Salad - 1/2 (Combo Size) Signature Sandwich, 1/2 (Combo Size) Grilled Panini any Cafe Sized Fresh Salad.

Cafe Salad & Cup of Soup - Cafe Sized Fresh Salad with Cup of Soup.

Cafe Pasta & One Trio Salad option - Cafe Sized Handcrafted Pasta and any Trio Salad option.

The Trio - Add three Trio Salad options, two Trio Salad options and Cup of Soup or two Trio Salad options and one Grilled Flat plus Mixed Greens garnish and focaccia roll.

For total plate nutritionals, add bread and/or side items.

Corner Bakery Cafe's nutritional analysis is comprised of data from Analytical Food Laboratories (an independent testing facility commissioned by Corner Bakery Cafe) combined with data from our suppliers and computer analysis of recipes using Food Processor SQL nutrition analysis program from ESHA Research in Salem, Oregon. Nutrition information for trans fat is provided for the full menu item listed. Corner Bakery Cafe attempts to provide nutrition and ingredient information regarding its products that is as complete as possible. There may be variations in nutritional content across servings, based on variations in overall size and quantities of ingredients, and based on special ordering. Some menu items may not be available at all restaurants; test products, test formulations or regional items may not be included. As many of our products are prepared by hand, serving sizes may vary. This listing is continuously updated in an attempt to reflect the current status of our products. Based on the FDA Code of Federal Regulations, when a serving of a menu item contains less than 0.5 grams of trans fat, the content, when declared, will be expressed as "0 g".

A 2,000 calorie daily diet is used as the basis for general nutrition advice. Recommended limits for a 2,000 calorie daily diet are 20 grams of saturated fat and 2,300 milligrams of sodium.

For additional nutrition and allergen information, please visit www.cornerbakerycafe.com

09/2016



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY BREADS										
Whole Loafs & By The Slice										
Country Boule & Oblong								x		✓
Harvest			x			o		x		
Mom's White Sandwich Loaf	x		x			o		x		
Steakhouse Rye	x		x			o		x	x	
Bakery Rolls										
Ciabatta Ficelle								x		✓
Croissant	x		x					x		
Focaccia Roll								x		✓
French Roll								x		✓
Pretzel Demi			x					x		
Sesame Bread								x		✓
Additional Bakery Breads										
Flatbread - Multigrain						x		x		✓
Flatbread - White						o		x		✓
Gluten-Friendly Bread Option (Wrap)						x				✓
Crisps & Croutons										
Harvest Crouton			x			o		x		
Sweet Crisp			x			o	x	x	x	
Croutons								x		✓

o = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

* Croutons may be prepared with French Rolls, Country, Ciabatta Ficelle or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
--	-----	------	----------------	---------	-----------	-----	----------	------------------	----------	-------

CORNER BAKERY BREAKFAST										
Sides										
Bacon										✓
Breakfast Potatoes										✓
Chicken Apple Sausage										
Harvest Toast			x			o		x		
Pancakes (2-Stack) - (At Most Locations)	x		x			o		x		
Seasonal Fruit Medley										✓
Sweet Crisp			x			o	x	x	x	
Vanilla Maple Syrup										✓
Breakfast Scramblers (without Harvest Toast)										
All American Scrambler	x		x							
w/ Egg Whites	x									
Anaheim Scrambler	x		x							
w/ Egg Whites	x		x							
Farmer's Scrambler	x		x							
w/ Egg Whites	x		x							
Cinnamon Roll French Toast (with Vanilla Maple Syrup) - (Limited Locations)										
Cinnamon Roll French Toast	x		x			o		x		
w/ Bacon & Seasonal Fruit Medley	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs & Bacon	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Bacon	x		x			o		x		
w/ Chicken Apple Sausage & Seasonal Fruit Medley	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
Pancakes (with Vanilla Maple Syrup) - (At Most Locations)										
w/ Scrambled Eggs & Bacon	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Bacon	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Egg Whites & Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Bacon	x		x			o		x		
w/ Chicken Apple Sausage	x		x			o		x		
w/ Scrambled Eggs	x		x			o		x		
w/ Egg Whites	x		x			o		x		
Pancakes (4-Stack)	x		x			o		x		



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

CORNER BAKERY BREAKFAST	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
Breakfast Sandwiches										
Anaheim Panini	X		X			O		X		
w/ Egg Whites	X		X			O		X		
Smoked Bacon & Cheddar Panini	X		X			O		X		
w/ Egg Whites	X		X			O		X		
Commuter Croissant w/Bacon	X		X					X		
w/ Egg Whites	X		X					X		
Commuter Croissant w/Sausage	X		X					X		
w/ Egg Whites	X		X					X		
Power Flats										
Bacon & Egg Power Flat	X		X			X		X		
w/ Egg Whites	X		X			X		X		
Chicken Apple Sausage & Egg Power Flat	X		X			X		X		
w/ Egg Whites	X		X			X		X		
Ham, Spinach & Egg Power Flat	X		X			X		X	X	
w/ Egg Whites	X		X			X		X	X	
Avocado, Spinach & Egg Power Flat	X		X			X		X		
w/ Egg Whites	X		X			X		X		
CBC Salsa - Served with Power Flats										✓
Grits										
Buckhead Cheese Grits - (Limited Locations)			X			O				
Yogurt										
Fresh Berry Parfait			X					*		
Oatmeal (without Sweet Crisp)										
Steel-cut Oatmeal w/out Toppings								*		✓
Crunchy Honey Banana Steel-cut Oatmeal (Seasonal)								*		
Loaded Steel-cut Oatmeal w/ Toppings							X	*		✓
Brown Sugar										
Dried Currants										
Dried Cranberries										✓
Almonds							X			
Walnuts							X			
Swiss Oatmeal			X					*		
Berry Almond Swiss Oatmeal (Seasonal)			X				X	*		

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

* = Oats may contain gluten.

Valid through 7/2016 mls/jj

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese. **Note:** The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY BREAKFAST PASTRIES										
Muffins										
Banana Muffin	X		X			O		X	X	
Blueberry Muffin	X		X			O		X		
Chocolate Muffin	X		X			O		X	X	
Cinnamon Crumb Muffin	X		X			O		X		
Pumpkin Muffin	X		X			O		X		
Rolls & Cakes										
Croissant	X		X					X		
Cinnamon Roll	X		X			O		X		
Cinnamon Creme Cake	X		X			O		X		
Bagels										
Cinnamon Raisin Bagel						O		X	X	✓
Everything Bagel						O		X		✓
Plain Bagel						O		X		✓
Sesame Seed Bagel						O		X		✓
Bagel Spreads										
Peanut Butter				X		O				✓
Whipped Plain Cream Cheese			X							

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY SALADS										
Bread										
Focaccia Roll								x		✓
Signature Salads										
Chopped Salads (chicken & dressing included)										
Chopped Salad			x			o*			x	
Asian Wonton Salad (chicken & dressing included)										
Asian Wonton Salad						x		x	x	
Caesar Salads (dressing included)										
Caesar Salad	x	x	x			x		x	x	
Harvest Salads (chicken & dressing included)										
Harvest Salad			x			o	x	x	x	
Santa Fe Salads (chicken & dressing included)										
Santa Fe Salad	x		x			o				
Spinach Sweet Crisp Salad (dressing included)										
Spinach Sweet Crisp Salad			x			o	x	x	x	
Mixed Greens Salad (dressing included) - Combos Only										
Mixed Greens Salad						o*		x	x	✓
Salad Toppings										
All-Natural Chicken										✓
Apples - Diced										✓
Avocado										✓
Bacon										
Bleu Cheese			x							
Cheddar Cheese - Shredded			x							
Corn Salsa										✓
Croutons								x		✓
Dried Cranberries										✓
Fresh Berry Grape Mix										✓
Goat Cheese			x							
Mandarin Oranges										✓
Parmesan Cheese			x							
Sweet Crisp Pieces			x			o	x	x	x	
Tomatoes - Diced										✓
Tortilla Strips										✓
Walnuts							x			✓
Wonton Strips						o		x		✓



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

Egg
Fish
Milk/
Dairy
Peanuts
Shellfish
Soy
Treenuts
Wheat/
Gluten
Sulfites
Vegan

CORNER BAKERY SALADS										
Salad Dressings										
Asian Dressing (Asian Wonton Salad)						x		x		✓
Avocado Ranch Dressing (Santa Fe Salad)	x		x			o				
Balsamic Vinaigrette Dressing (Harvest Salad)						o			x	✓
Caesar Dressing (Caesar Salad)	x	x	x			x			x	
House Dressing (Chopped Salad & Mixed Greens)						o			x	✓
Strawberry Vinaigrette Dressing (Spinach Sweet Crisp Salad)						o			x	✓

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

* Croutons may be prepared with French Rolls, Country, Ciabatta Ficelle or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese.

Note: The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY TRIO & TRIO SIDE SALADS										
Bread & Garnish										
Focaccia Roll								X		✓
Mixed Greens Salad w/ House Dressing (Garnish)						O			X	✓
Current Trio/Trio Side Salad Offerings										
Asian Edamame Salad						X		X	X	✓
Caesar Salad w/ Caesar Dressing	X	X	X			X		X	X	
Dressing - Caesar	X	X	X			X			X	
Cavatappi Pasta Salad	◊		X			O		X	X	
D.C. Chicken Salad	X					O	X			
Hummus						O		X		✓
Mixed Greens Salad w/ House Dressing						O*		X	X	✓
Dressing - House						O			X	✓
Quinoa & Pico Salad										✓
Seasonal Fruit Salad Medley										✓
Tuna Salad	X	X				X			X	

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

◊ = Processed in a facility that contains Egg.

* Croutons may be prepared with French Rolls, Country, Ciabatta Ficelle or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese.

Note: The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

CORNER BAKERY SOUPS	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
Bowl & Cup of Soup										
Big Al's Chili w/ Cheddar Cheese			X			X		X	X	
Topping - Cheddar Cheese			X							
Cheddar Broccoli			X			X		X	X	
Chicken Noodle	X					O		X		
Chicken Tortilla w/ Tortilla Strips										
Topping - Tortilla Strips										✓
Loaded Baked Potato w/ Cheddar Cheese & Green Onion			X			X		X		
Topping - Cheddar Cheese			X							
Topping - Green Onions										✓
Roasted Tomato Basil w/ Croutons								X		✓
Topping - Croutons								X		✓
Sriracha Black Bean						O	X		X	✓
Topping - Green Onions										✓

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

* Croutons may be prepared with French Rolls, Country, Ciabatta Ficelle or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese. **Note:** The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY PANINIS										
Sides										
Baby Carrots										✓
Bakery Chips						O				✓
Pickle Spear										✓
Grilled Flats										
Spicy Asian Pork						X		X	X	
Caprese			X			O		X	X	
Chicken Caesar	X	X	X			X		X	X	
Southwest Chicken	X		X			O		X	X	
Hot Toasted Sandwiches										
Steak & Cheese (At Most Locations)			X			X		X	X	
Chicken & Cheese (Limited Locations)			X			O		X		
Paninis										
California Grille			X			O	X	X		
Chicken & Green Chile (Limited Locations)	X		X			O		X		
Chicken Pomodori	X		X			O	X	X		
Club	X		X			O		X		
Corned Beef Reuben (Limited Locations)	X		X			O		X	X	
Grilled Cheese			X			O		X		
Spreads / Dressing / Sauces										
Avocado Ranch Dressing (Southwest Chicken Flat)	X		X			O				
Caesar Dressing (Chicken Caesar Flat)	X	X	X			X			X	
Mayonnaise (Club Panini)	X					O				
Pesto Mayonnaise (Chicken Pomodori)	X		X			O	X			
Roasted Garlic Mayo (Chicken & Green Chile)	X					O				
Thousand Island (Reuben)	X					O				

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese.

Note: The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

/ Egg
/ Fish
/ Milk/ Dairy
/ Peanuts
/ Shellfish
/ Soy
/ Tree nuts
/ Wheat/ Gluten
/ Sulfites
/ Vegan

CORNER BAKERY SANDWICHES										
Sides										
Baby Carrots										✓
Bakery Chips										✓
Pickle Spear										✓
Signature Sandwiches										
BBLT on Mom's White Bread	x		x			o		x	x	
Chicken Pesto on Ciabatta Ficelle Bread	x		x			o	x	x	x	
D.C. Chicken on Steakhouse Rye Bread	x		x			o	x	x	x	
Ham & Swiss on Pretzel Bread			x					x	x	
Roast Beef & Cheddar on Sesame Bread	x		x			x		x	x	
Tomato Mozzarella on Ciabatta Ficelle Bread			x			o		x	x	
Tuna Salad on Harvest Bread	x	x	x			o		x	x	
Uptown Turkey Avocado on Harvest Bread	x		x			o		x		
Signature Spreads & Dressings										
Balsamic Cracked Pepper Mayonnaise (BBLT)	x					o			x	
Balsamic Vinaigrette Dressing (Tomato Mozzarella)						o			x	✓
CBC Mayonnaise (Uptown Turkey)	x					o				
House Dressing (Chicken Pesto)						o			x	✓
Pesto Mayonnaise (Chicken Pesto)	x		x			o	x			
Stoneground Mustard (Ham)									x	✓
Mom's Sandwiches - Limited Locations										
Mom's Ham on White Bread	x		x			o		x	x	
Mom's Grilled Herb Chicken on Harvest Bread			x			o		x		
Mom's Turkey on Harvest Bread			x			o		x		



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

		Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY SANDWICHES											
Mom's Cheeses (add-ons for Mom's Sandwiches)											
Cheddar Cheese				x							
Provolone Cheese				x							
Swiss Cheese				x							
White Cheddar Cheese				x							
Mom's Spreads & Dressings (add-ons for Mom's Sandwiches)											
CBC Mayonnaise		x					o				
Country Dijon Mustard										x	✓

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese. **Note:** The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

CORNER BAKERY PASTAS	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
Bread										
Garlic Bread			X			O		X		
Pasta Entrees (without Bread)										
Chicken Carbonara	◊		X					X		
Mac & Three Cheese	◊		X					X		
Mac & Three Cheese w/ Bacon & Tomato	◊		X					X		
Pasta with Marinara	◊		X					X	X	
Pesto Cavatappi	◊		X				X	X		
Pasta Toppings										
Breadcrumbs (Mac & Cheese, Carbonara & Cavatappi)								X		✓
Parmesan Cheese (Pasta w/Marinara)			X							

O = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

◊ = Processed in a facility that contains Egg.

* Breadcrumbs may be prepared with French Rolls, Country, Ciabatta Ficelle or Focaccia breads and may contain sesame seeds and/or soy oil.

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese. **Note:** The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
--	-----	------	----------------	---------	-----------	-----	----------	------------------	----------	-------

CORNER BAKERY COOKIES, BARS, CAKES & BROWNIES										
Cookies										
Chocolate Chip Cookie	x		x			o		x		
Monster Cookie	x		x			o		x		
Oatmeal Raisin Cookie	x		x			o		x		
Snickerdoodle Cookie	x		x			o		x		
Sugar Cookie	x		x			o		x		
Toffee Cookie	x		x			o	x	x		
Bars & Brownies										
Lemon Bar	x		x			o		x		
Maple Pecan Bar	x		x			o	x	x	x	
Cream Cheese Brownie	x		x			o		x	x	
Fudge Brownie	x		x			o		x		
Baby & Medium Bundt Cakes										
Chocolate Bundt Cake w/Chocolate Icing or Buttercream	x		x			o		x	x	
Creme Cake										
Cinnamon Creme Cake	x		x			o		x		
Pound Cakes										
Lemon Pound Cake	x		x			o		x		
Rugelach										
Apricot Walnut Rugelach			x			o	x	x		
Cinnamon Pecan Rugelach			x			o	x	x		
Hand Pies										
Blueberry Hand Pie	x		x					x		
Twisted Lemon Hand Pie	x		x					x	x	
Bottoms Up Bundts										
Chocolate Cake w/Chocolate Icing or Buttercream & M&M's	x		x			o		x	x	
White Cake w/Chocolate Icing or Buttercream & M&M's	x		x			o		x		



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

/ Egg / Fish / Milk/ Dairy / Peanuts / Shellfish / Soy / Tree nuts / Wheat/ Gluten / Sulfites / Vegan

CORNER BAKERY COOKIES, BARS, CAKES & BROWNIES

Whoopie Pies										
	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
Peanut Butter Whoopie Pie (Seasonal)	x		x	x		o		x	x	
Pumpkin Whoopie Pie (Seasonal)	x		x			o		x		
Vanilla Cream Whoopie Pie	x		x			o		x	x	

o = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and tree nuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
CORNER BAKERY KIDS										
Breakfast										
Kid's Egg Scrambler	X		X			0		X		
Kid's Cheesy Egg Scrambler	X		X			0		X		
Pancakes with Bacon - (At Most Locations)	X		X			0		X		
Chocolate Chip Pancakes w/Bacon - (At Most Locations)	X		X			0		X		
Sides										
Bacon										
Bakery Chips										✓
Banana (whole)										✓
Grapes (bunch)										✓
Pickle Spear										✓
Seasonal Fruit Medley										✓
Sandwiches										
Grilled Cheese Sandwich on Country Bread			X			0		X		
Grilled Cheese Sandwich on Harvest Bread			X			0		X		
Grilled Cheese Sandwich on Mom's White Bread	X		X			0		X		
Ham Sandwich on Country Bread								X	X	
Ham Sandwich on Harvest Bread			X			0		X	X	
Ham Sandwich on Mom's White Bread	X		X			0		X	X	
Peanut Butter & Jelly Sandwich on Country Bread				X		0		X		✓
Peanut Butter & Jelly Sandwich on Harvest Bread			X	X		0		X		
Peanut Butter & Jelly Sandwich on Mom's White Bread	X		X	X		0		X		
Turkey Sandwich on Country Bread								X		
Turkey Sandwich on Harvest Bread			X			0		X		
Turkey Sandwich on Mom's White Bread	X		X			0		X		



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE

✓ = VEGAN

CORNER BAKERY KIDS	Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Treenuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
Entrees										
Macaroni & Cheese	◊		x					x		
Pasta Marinara	◊							x	x	
Pasta Marinara with Meatball (Limited Locations)	x		x			x		x	x	
Pasta with Garlic Cream Sauce	◊		x					x		
Add On - Parmesan Cheese			x							

○ = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 mls/jj

◊ = Processed in a facility that contains Egg.

Note: The following cheeses are made from microbial/vegetable rennet (enzymes): White Cheddar, Yellow Cheddar, Provolone, Swiss, Pepperjack, Mozzarella, Goat Cheese & Blue Cheese. **Note:** The following cheeses are made from animal rennet (enzymes): Asiago & Parmesan Blend.

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and treenuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.



CORNER BAKERY ALLERGENS & FOOD SENSITIVITIES

X = CONTAINS ALLERGEN/PRESERVATIVE
✓ = VEGAN

Egg	Fish	Milk/ Dairy	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat/ Gluten	Sulfites	Vegan
-----	------	----------------	---------	-----------	-----	-----------	------------------	----------	-------

CORNER BAKERY FROZEN BEVERAGES									
Beverages									
Hibiscus Lemonade									✓
Old Fashioned Lemonade									✓
Frozen Beverages									
Caramel Frappe			x						
Mocha Frappe			x						
Vanilla Frappe			x						
Pineapple Orange Smoothie (Seasonal)									✓
Four Berry Smoothie (Seasonal)									✓
Strawberry Smoothie									✓
Strawberry Banana Smoothie									✓
Add-on: Yogurt Protein Boost			x						

○ = This product contains an oil and/or lecithin that may contain the corresponding category allergen.

Valid through 7/2016 jj

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on current recipes and supplier ingredient statements. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces. While every effort will be made to minimize your risk, it is possible for food ingredients to come into contact during meal preparation. In addition, several of our food items are manufactured in a facility that also handles peanuts and tree nuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a particular allergen. Additionally, please be aware that our menu items are not vegetarian certified.